蚌;;睡:;';扁;;;'文'持

关于将城镇保障性安居工程补助资金纳人直达
。"·资金管理的通知    -      "        ;

州直属县市·财政局:

根据自治区财政厅《关于将城镇侮障性安居手程补助资金纳

入直达资金管理的通知》(-新财综巴02·0@3t号光现将城镇保障

性安居工程补助资金纳入直达资金范围有关事宜通知如下:

一、·按照财政厅工作要求，2021年中央财政城镇保障性安居

工·程补助资金整休纳入直达资金范围。2Q2?年四月，咱治州财

政局提前下达的20及年中央财政城镇保障性安居工程补助资金

@

工

一

.

(伊州财综C2020@18号)纳入直达费全管理。各县。(市)安排

的城镇保障性安居工程补助资金，一并纳入直达资金监控系统反

映;                  -"                                      "        ·        ，

二、县(市)财政部门在下达直达资金预算指标时，项目名      。、"

，称应与上级财政部门预算指标发文中的有关项目名称保持一致，

并准确"标注直达资金标识。2021年中央财政城镇保障性安居工程         -

补助资金的项目名称为 "中央财政城镇保障性安居工程专项资

金"，标识太"01书央直达资金"。咱;治州肄@助资金的项目名称和         "

标识在资金拨付文件中另行明确。                                      -

。-。                    ，，

。。-，三、条皋K-市D。财政部，L曰要严格按邯白·治区财政厅@表志做     ;一
-""--       "，，"---""，    、。。               "。      -。  -，     "

，，                           ·。-            -           ，-"-           -          、，     -"、-"                。，，。。"                                           』    """、。    "。     。。    ，。        。     -     I，。   -      ""」。，"、   。，。-。·，、           ，」-         "     "

"好置达费签臂理育共事宜的通知'@(新财预@2020@76 "号人。《关     曰 "
，""、一。  ""    -      -    ，
。。-         、            "，

于印发@自治区直送资签监控工作实施方案@的通知》(新财库        土

:C2020@27号)、《关于进一步加强直达资金专项对账工作的通知@             -

(新财库巴020白57号)等有关规定做好直达资金题算指标下达、
-

@

，"。

是推        -
。，"，

。--。。-"，

要举

措，各县(市)财政部门要度重视，依托直达资金监控系统，          「

问         "
-              "                  ，、、   ，，                       ，，，，    -

"题要及时纠错纠偏，促进资金快速落实到位、规范安全使用。。同  。

2

时，·要密切跟踪直达资金预算执行情况，-加强分析研判，针对性

采取措施;全面提高资金使用效益。重大情况及时报告，下一步

资金范围和相关政策如有变化将另行通知。

L

一

一

@一@

抄送:本局领导，预算处、国库处

伊犁哈萨克自治州财政局2020 年12月17 日印发

3